
 

 

    

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2025 року                         Судилків                              № 127 
 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету № 254 «Про взяття на квартирний 

облік» від 24.12.2024 року 
 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.19 ч.1 

ст.6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Житловим 

кодексом України, відповідно Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів РСР  і Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. № 470 (із змінами та 

доповненнями), виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 254 «Про взяття на квартирний 

облік» від 24.12.2024 року, а саме: 

1.1. викласти п.1 в новій редакції: взяти на квартирний облік Ліскова Віктора 

Володимировича, 03.10.1974 року народження, як особу з інвалідністю внаслідок війни (ІІ 

групи) та членів його сім’ї – дружину Ліскову Валентину Анатоліївну, 06.11.1971 року 

народження та включити їх до списку осіб, які користуються правом позачергового 

отримання жилої площі; 

1.2. доповнити рішення п.2 та п.3. 

2.Зобов’язати гр. Ліскова Віктора Володимировича не пізніше грудня місяця кожного 

наступного року подавати до Судилківської сільської  ради відомості щодо зміни адреси 

місця проживання, складу сім’ї та набуття  права власності на житло. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з житлових питань 

при виконавчому комітеті Судилківської сільської  ради. 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                                                                     Тетяна КОТИК 

 
 

 

 

 



 

 


